СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

22.06.2023  №_8/2__

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Бибирево

от 04.10.2022 № 10/7 «О согласовании

направления экономии средств

стимулирования управы района Бибирево

города Москвы за 2022 год на проведение

мероприятий по обустройству, проведению

текущего и капитального ремонта дворовых

территорий в районе Бибирево города

Москвы в 2022 году»

В соответствии  с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от

26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

на основании обращение управы района Бибирево города Москвы от 05.06.2023

года № 01-10-494/23, Совет депутатов муниципального округа решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Бибирево от 04.10.2022 № 10/7 «О согласовании направления экономии

средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы за 2022 год

на проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и

капитального ремонта дворовых территорий в районе Бибирево города

Москвы в 2022 году» изложив приложение в новой редакции согласно

приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в в соответствии с Уставом

муниципального округа Бибирево и разместить на официальном сайте

www.bibirevomo.ru.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Бибирево города

Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                     А.В. Аршанский

http://www.bibirevomo.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево

от 22 июня 2023 года № 8/2

Мероприятия

по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий

в районе Бибирево города Москвы

№

п/п
Адрес объекта Перечень мероприятий

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

1.1. Шенкурский проезд, д. 8Б Замена абп тротуара  905 704,87

1.2. Мурановская ул., д. 13Б Замена абп проезда  1 048 454,99

1.3. Мурановская ул., д. 11  Замена абп проезда  1 529 052,26

1.4. Коненкова, д. 10 Ремонт АБП проезда,  ремонт тротуара 2 528 342,95

1.5.
Корнейчука, д. 58

Ремонт АБП проезда, расширение тротуара, ремонт АБП

парковочного пространства 5 999 962,97

1.6. Закупка аварийного запаса урн Закупка аварийного запаса урн 1 020 879,10

1.7. Закупка антипарковочных эллементов Закупка антипарковочных столбиков  231 585,96

1.8. Закупка антипарковочных эллементов Закупка бетонных полусфер 354 095,73

1.9.
Информационные стенды на

благоустройство   100 000,00

1.10. Закупка щепы   500 000,00

1.11. Закупка секций ИДН Аварийный запас секций ИДН 900 415 916,35

Итого: 14 633 995,18